SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE LENÇÓIS PAULISTA

Rua XV de Novembro, 1.111 - Centro / CEP 18683-212 - Lençóis Paulista - São Paulo CNPJ/MF: 51.426.849/0001-62 Inscr. Est.: 416.107.443.116

Tel./Fax: (14) 3269-7700

site: www.saaelp.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL № 22/2016 PROCESSO № 50/16

RETI-RATIFICAÇÃO

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Lençóis Paulista - SAAE torna público que o edital de

PREGÃO PRESENCIAL, para apresentação de proposta de MENOR PREÇO GLOBAL acima

mencionado passará a vigorar com as seguintes alterações:

1) O Anexo I – "Dados dos Veículos da Frota da Autarquia", passa a ter a seguinte redação:

"1.1. Os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12 e 13:

Somente contra Danos a Terceiros.

1.2. Os itens 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 e 24:

✓ Seguro total com franquia reduzida;

✓ Os valores segurados deverão ter como referência a Tabela FIPE - VMR Valor de Mercado Referenciado, durante a vigência da apólice, obedecendo-se suas correções, sendo que deverá ser

considerado o valor constante nesta, no momento do sinistro;

✓ APP (Morte / Invalidez) de R\$ 30.000,00 (trinta mil reais) por passageiro;

✓ Assistência 24 horas."

2) Devido a alteração no texto afetar a documentação a ser apresentada e/ou a formulação da

proposta, será restituído na íntegra o prazo de divulgação antes concedido, portanto, a sessão de

pregão será realizada às 09:30 HORAS DO DIA 04 DE OUTUBRO DE 2016 no local destinado às

reuniões do Setor de Licitações do Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Lençóis Paulista - SAAE,

sito à Rua XV de Novembro, nº 1.111, centro, na cidade de Lençóis Paulista, Estado de São Paulo.

3) Ficam mantidas e ratificadas as demais disposições e exigências do edital e dos anexos da

presente licitação.

E para que chegue ao conhecimento de todos, mandou expedir a presente reti-

ratificação, que deverá ser publicada e cuja cópia deverá ser afixada no local de costume.

Lençóis Paulista, 21 de setembro de 2016.

EVANDRO ALBERTO DALBEM Diretor

1